
 

 

Bilaga: Beställning av inskription på namnplatta för montering på gravplatsen 
 

 

 MEDGIVANDE OM GRAVSÄTTNING 
I ASKGRAVPLATS 7 kap 8§ Begravningslagen 

Härmed medgives att askan efter                          
Namn Personnummer 

            

Gravsätts i askgravplats på  

  

Lunda kyrkogård, Kiladalens församling   
 

Nyköping 

Jag/vi är informerad om och godkänner att:  

 Detta är ett gravskick med begränsad gravrätt. Gravplatsen upplåts i 25 år med starka restriktioner. 

 Den begränsade gravrätten kan förlängas enligt vid tillfället gällande regelverk. 

 Om förlängning ej sker återtas gravplatsen inklusive sten och namnplatta av kyrkogårdsförvaltningen. 

 Gravsättning av aska på askgravplatsen är definitiv och askan kan inte under några omständigheter flyttas till annan gravplats 

 Askan får endast gravsättas försluten, i förgängligt material 

 Askgravplatsen är avsedd för två askor 

 Gravrättsinnehavaren bestämmer vem som får gravsättas 

 Anhöriga har rätt att närvara vid gravsättningen av aska. 

 Gravrätten är kopplad till ett obligatoriskt gravskötselavtal  

 I samband med gravsättning betalas en avgift som täcker gravskötsel i 25 år, gravering av ett namn och montering av namnplatta i färgad 

aluminium på natursten på det sätt som kyrkogårdsförvaltningen anger. Vid ytterligare gravsättning förlängs gravrätten automatiskt. Avgift för 

den förlängda tiden inklusive ny gravyr och gravskötsel faktureras enligt gällande regelverk.  

 Kyrkogårdsförvaltningen ansvarar för skötsel och plantering på askgravplatsen 

 Snittblommor, gravljus och vinterdekoration får placeras intill stenen. Plantering och annan utsmyckning är inte tillåten. Ej heller krukväxter, 

marschaller, lösa ljus eller gravlyktor (KR 20171109) 

 Kostnaden för 25 års begränsad gravrätt inklusive namnplatta och gravskötsel är 9000 kr (pris 2014- ). 

Underskrift medgivande Undertecknas av de/de som är utsedd att ordna med gravsättningen. Fakturamottagare. 
Namnteckning Ort och datum 

       
Namnförtydligande Telefon e-post 

                  
Adress Postadress 

            
Släktskap/ relation till den avlidne 

      
Begravningsbyrå, namn Telefon e-post 

                  
 

Vid gravsättningen 
  

 JA, anhöriga vill delta vid gravsättningen, vi kontaktar vaktmästare  
på telefon 072-735 30 52 

 NEJ, anhöriga deltar ej vid gravsättningen. Kyrkogårdsförvaltningen 
meddelar när gravsättning har ägt rum 

Anmäla gravrättsinnehavare  
Huvudmannen för begravningsverksamheten är enligt begravningslagen (SFS 1990:1144) skyldig att föra gravbok eller gravregister över 
gravplatsen och vilka som är gravrättsinnehavare. En eller flera personer kan vara gravrättsinnehavare. 

Vid upplåtelse av ny gravplats måste dödsboet efter den avlidne inom sig utse vem eller vilka som skall vara gravrättsinnehavare. Är det 
ingen som vill vara gravrättsinnehavare skall även det anges. Observera att samtliga dödsbodelägare skall godkänna gravrättsinnehavaren. 
Anmälan görs på särskild blankett från huvudmannen, Kiladalens församling.  
 

Kontaktperson för dödsbodelägare/na Mottagare av blankett för anmälan av gravrättsinnehavare om annan än ovan. 

Namn Personnummer Telefon 

                  
Adress Postadress 

            
Släktskap/ relation till den avlidne 
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